Ergebnisse erfassen: U10 mannlich Einzel

30. BABOLAT JUNIORS OPEN 2015 - JUGEND U10 BIS U16

MBB SG MANCHING

12.08.2015 bis 16.08.2015

1. ERGEBNISSE ERFASSEN

Spielmodus: | anhand Ergebnis

w | Spielmodus pro Spiel darstellan I:l

Gruppe A Steinberger, L. Ernst, L. Helmensdorfer, B. Pade, L. Danner, J.
[1] - - Steinberger, Lorenz, 2005, = =2 e - A o - Py . ; -
i - |60 |00 |00 [woB (60 [00 |00 |woB o0 |00 [woA |60 (00 [00 |woB
2] kanat, fakeats, 2UN0, 0:6 0:0 0:0 woA = [06 [00 [00 [woA [00 [00 [wor [64 [0:0 [00 [woB
SV Wenzenbach, BTV
N Hellmensdnrfer, Bl 0:6 0:0 0:0 woh 6:0 0:0 0:0 woB = | 0:0 | 0:0 | wob | 6:1 | 0:0 | 0:0 | waob
TC Lindau, BTV
¢ Pade 1e0, J0GT. £:2 0:0 0:0 woB £:0 0:0 0:0 woB 5:7 0:0 0:0 woA : [60 |00 |00 [woB
MTTC Iphitos Manchen, BTV
CEEErea O 0:6 0:0 0:0 woA 416 0:0 0:0 woA 116 0:0 0:0 woA 0:6 0:0 0:0 woA =
Ingolstadt Unsernherrn, BTV

6:0 6:1 6:2 6:3 64 75 76 w.a A na. A o.5p. Attest A

0:6 1:6 26 36 4:6 37 67 wo B na B 0.5p. Attest B
w.o. Spielaufgabe
n.a. nicht angetreten
Gruppe B Reisar, B. Dietl, 5. Meiar, J. Kimmich, H. Ehrt, K.
Bl e - [36 [00 [00 [woa [&4 [00 [00 [woB [00 [oo [weB  [61 [00 [00 [weB
TC Eggenfelden, BTV
ool mamme, SO 6:3 0:0 0:0 woB - [62 [o0 [00 [weB [00 [0 [wee [62 [00 [00 [weB
TSV Gaimersheim, BTV
z Mt JDhEI‘IITIESr i 4:5 0:0 0:0 woh 2:6 0:0 0:0 woA - |{|'{|' |{I-{l |wca.-5‘x |E:'| |{H} |':I:CI- |wc:-Ei
MBE SG Manching, BTV
[ et S 0.0 /040 wo 2:6 0:0 0:0 woh 7:5 0:0 0:0 woB - [00 o0 |00 |woB
MEE SG Manching, BTV
_Eh"t__’ b 2':"?'5’ 1:6 0:0 0:0 woh 2:6 0:0 0:0 woA 1:6 0:0 0:0 woh 0:0 0:0 0:0 woh -
TC Baumenheaim, BTV

G6:0 6:1 6:2 G6:3 64 T5 76 w.o A n.a. A o.5p. Attest A

0:6 1:6 26 36 4.6 57 6.7 w.o B na. B o0.5p. Attest B

w.o. Spielaufgabe
n.a. nicht angetretan

Tabelle A Spisler

1

2

Steinberger, Lorenz

Pade, Leo

Helmensdorfer, Beppo

Ernst, Lukas

Danner, Jonas

Tabelle B Spisler

i3

Dietl, Samuel

Reiser, Benjamin

Kimmich, Henry Joseph

Meiaer, Johannes

Ehrt, Kai

Matches Satze Games

6:2

=

6:2

2:6

0:8

3812

41:15

37:18

12:40

S:48

Matches Sitze Games

4:0

J:1

212

i:3

0:4

g8:0

48:9

35917

27:29

23:38

4:48



